LISTA ZADAN ZATWIERDZONYCH
DO DOFINANSOWANIA W RAMACH FUNDUSZU DROG SAMORZADOWYCH
DROGI GIMNNE | POWIATOWE

ZATWIERDZAM
Prezes Rady Ministréw

Wojewodztwo Warminsko-Mazurskie § 9\5 ¢
, JU A €

Limit srodkéw dla zadan z Programu 72 298 509,80

Warto$¢ zadan dodanych do listy > 496 263,71
podstawowej - !

Warto$¢ zadari usunietych z listy
podstawowej

Nowa wartos¢ zadan na liscie 74 794 773.51
podstawowej .

Wolne $rodki na licie podstawowej 0,00

Wysoko$¢ przyznanej rezerwy 2 496 263.71
Premiera '




Drogi powiatowe - lista podstawowa

L.p.

Nr ewid.

Jednostka
Samorzadu
Terytorialnego

Nazwa zadania

Rodzaj
zadania

Diugosé
odcinka
(wkm)

Okres
realizacji
zadania

Ogdlem warto§¢ projektu
(wzly - wartosci
kwalifikowaine

Przyznana kwota
dofinansowania (w 2l

Deklarowana kwota
$rodkéw wiasnych (w
zt)

%
dofinansowania

Kwota dofinansowania w podziale na lata

2018

2020

2021

2022

2023

2024

2025

2026

2027

2028

Powiat fawski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1279N
odc. Kisielice - Piotrowice oraz drogi Nr
1287N na odc. od skrzyzowania z drogg
Nr 1279N do Gorynia - Etap Il

1,56

2019

3278 709,16

1639 354,58

1639 354,58

50,00%

1639 354,58

Powiat Elcki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1857N
dr. woj. nr 655 - Orlowo - Wronki - Polom -
Straduny (dr. kraj. nr 65) przez m. Sajzy

2,15

2019

3 756 394,82

1878 197,41

1878 197,41

50,00%

1878 197,41

22

Powlat Ostrodzki

Przebudowa dragi powlatowe] nr 1230N
Warlity Wielkle - Ostréda - Lubajny -
Stare Jablonki - Marki

2019

5953 139,00

2976 569,50

2 976 569,50

50,00%

2 976 569,50

Powiat Braniewski

Przebudowa - Poprawa warunkow
komunikacyjnych w ciggu trasy
przygraniczne] Gronowo - Gorowo
aweckie. Etap Grzedowo - Krzekoty,
odc. Lutkowo - Krzekoty

3.54

2019

6 226 209,00

3113 104,50

3113 104,50

50,00%

3113 104,50

27

Powiat
Nowomiejski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1248N
gr. woj. (Ciche) - Nielbark - gr. woj.
{Brzozie) na odcinku granica
wojewddziwa - Tereszewo - Nielbark -
etap | gr. woj. - Tereszewo

4,60

2019

4145 862,04

2072 931,02

2072 931,02

50,00%

2072931,02

49

Powiat Piski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1777N
(Mikotajki) - Wejsuny - DK Nr 58 od km
10+896 do km 12+134

1,24

2019

1444 927,86

722 463,93

722 463,93

50,00%

722 463,93

37

Powiat llawski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1345 N
odc.Lubawa - Mortggi-granica powiatu

3,76

2019

5 765 683,52

2 882 841,76

2882 841,76

50,00%

2882841,76

53

Powiat Olsztyriski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1372N
na odcinku Rus-Bartag etap |

2,28

2019

5 800 000,00

2900 000,00

2900 000,00

50,00%

2900 000,00

3

Powiat Braniewski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 137N i
Nr 1399N - budowa chodnika w
miejscowosci Bomity

0,34

2019

797 361,00

398 680,50

398 680,50

50,00%

398 680,50

10.

Powiat Olecki

Remont drogi powiatowej nr 1746N
Jeziorowskie - Lesény Zakatek - Czerwony
Dwér - Cichy - Duly {dr. woj. nr 655) na
odcinku Cichy - Duty

10,36

2019

5989 160,00

2994 580,00

2 994 580,00

50,00%

2994 580,00

29

Powiat Gizycki

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1823N
Gizycko -Kozuchy Wielkie - Kruklin -
Sucholaski na odcinku miajscowosci
Kozuchy Wielkie

0,92

2018

2 336 860,00

1168 430,00

1168 430,00

50,00%

1 168 430,00

Powiat Ketrzyriski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1713N
Moltajny - Barciany na odcinku Barciany -
Bobrowo

2,14

2019

2 850 000,00

1 425 000,00

1425 000,00

50,00%

1425 000,00




13.

55

Powiat
Wegorzewski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1750N
w Powiecie Wegorzewskim - Etap (I,
odcinek |

2,47

2019

1257 154,98

628 577,49

628 577,49

50,00%

628 577,49

14.

28

Powiat Gizycki

Przebudowa al. 1 Maja w Gizycku na
odcinku od skrzyzowania z ul. Krélowej
Jadwigi do skrzyzowania z ul.
Kasztelariskg

038

2019

1897 640,00

948 820,00

948 820,00

50,00%

948 820,00

15.

35

Powiat Elblgski

Przebudowa drogi powiatowej nr 1121N
Elblag - Raczki Elblgskie - Krzewsk, odc.
od km 0+400 do km 3+3850

345

2019

6977 387,75

3 488 693,88

3488 693,88

50,00%

3488 693,88

16.

26

Powiat Dziatdowski

Przebudowa ulicy Nowsej w Plosnicy w
ciggu drogi powiatowej nr 1286N

0,51

2019

2191 795,87

1095897,94

1095 897,94

50,00%

1095 897,94

17.

20

Powiat Bartoszycki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1390N
DW 512 (Leginy) - Liski - Sepopol - Ostre
Bardo -Szczurkowo od km 0+000 do km
44212

4.21

2019

5902 693,64

2951 346,82

2951 346,82

50,00%

2 951 346,82

Gmina Olsztyn

Rozbudowa drog! powiatowej 1971N ulicy
Jagielloriskiej w Olsztynie na odcinku od
skrzyzowania z ulicg Wroclawska do
skrzyzowania z ulicg Poprzeczng

0,20

2019

4 448 252,00

2224 126,00

2224 126,00

50,00%

2224 128,00

21

Powlat Bartoszycki

Przebudowa drogi powiatowej nr 1354N
Glady - Pieszkowo - Tolko od km 14+942
(skrzyzowanie z DP 1541N}.do km
194280 (skrzyzowanie z DW 512)

4,32

4 992 527 42

2 496 263,71

2 496 263,71

50,00%

2 496 263.71

Drogi powiatowe - lista rezerwowa

L.p.

Nr ewid.

Jednostka
Samorzgdu
Terytoriainego

Nazwa zadania

Rodzaj
zadania

Dlugoéé
odcinka
(w km)

Okres
realizacii

Ogolem wartoé projektu
{wzl) - wartosci
kwalifik

Whioskowana kwota
dofinansowania (w zi)

Deklarowana kwota
$rodkéw wiasnych (w
zl)

%
dofinansowania

Kwota dofinansowania w podziale na lata

2019

2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025

2026

2027

2028

B 4

drogi i i nrd
ge i 35444

Tolko-od-km-14+842

Clady—Pi
ety

19+260{sk 2 DW-512)

4,32

469262742

2-466-263:71

46

Powiat Piski

Przebudowa drdg powiatowych w m.
Ruda: 1. DP Nr 1869N Wéika Piska -
Ruda od km 0+537 do km 1+029,93 2.
DP Nr 1672N od drogl pow. Nr 1670N -
Ruda - Drygaly od km 2+708 do km
3+421.73

1,21

2019

1862 048,32

931 024,20

931 024,20

50,00%

931024,20

52

Powiat Olsztyriski

Przebudowa drogl powiatowe] nr 1447N
na odcinku Knopin- Swobodna

2,97

2019

5 750 000,00

2 875 000,00

2 875 000,00

50,00%

2 875 000,00

44

Powiat Mragowski

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1775N w
miejscowosci Zelwagi od km 0+031 do
km 1+ 497

147

2019

4 754 303,81

2377 151,91

237715191

50,00%

2377 151.91




Rozbudowa drogi powiatowej nr 1504N

5. | 87 [EovE na odcinku Kolonia - Spychawao, etap I B 115 2019 2425 098,68 1212549,34 121254934 50.00% 1212 549,34
czy od km. 6+190 do km 12+659
Przebudowa ulicy powiatowej nr 1178N
6. 23  |Powiat Ostradzki  |Przemysiowa oraz 3091N Kaszubska w P 1,58 2019 5194 424,33 2 597 212,17 2597 212,17 50,00% 259721217
m, Morag
Przebudowa drogi powiatowej nr 1923N -|
7. 19  [Powiat Etcki dr. woj. nr 667 (Rakowo Mate) - Taczki - P 2,79 2019 3 118 758,52 1 559 379,26 1 559 379,26 50,00% 1559 379,26
etap |l od km 2+200 do km 4+989,42
8| 40 |PowiatLiczbarski [Romont ullcy Kosciuszkiw Lidzbarku R | o048 2019 535 194,00 267 597,00 267507,00)  50,00% 267 597,00
armifskim
Drogi gminne - lista podstawowa
Kwota dofinansowania w podziale na lata
Jednostka Dlugosé | Okres | Ogdtem warto$é projektu Deklarowana kwota .
L.p. | Nr ewid. Samorzadu Nazwa zadania monmm_ odcinka | realizacji (wzf) - wartoSci Jﬂﬁzmzm _.Aioﬁ $rodkdw whasnych (w N
g zadania B dofinansowania (w zi} " dofinansowania
Terytorialnego (wkm) | zadania kwalifikowalne ) 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028
. N Przebudowa drogi gminnej Prostki -
1 69 |Gmina Prostki Ostryké - Lipiriskie Male P 4,04 20189 4092 819,42 2046 409,71 2046 409,71 50,00% 2 046 409,71
Przebudowa drogi gminnej w 9,
2. 74 |Gmina Zalewo miejscowasci Jerzwald P 0,66 2019 828 612,37 414 306,19 414 306,19 50,00% 414 306,19
Gmina Nowe Budowa drég gminnych w miejscowosci
3. 47 Miasto Lubawskie |Jamielnik B 2,75 2019 8004 854,00 4002 427,00 4 002 427,00 50,00% 4002 427,00
4.| 65 |GminaKurzgtnix |Drebudowa drogi gminng nr 182033N P 115 | 2019 1840 162,66 920 081,33 920081,33|  50,00% 920 081,33
) > - gr. wojew. (Sugajno) ’
Remont drogi gminnej nr 152014N od
5. 39  |Gmina tukta drogi wojewodzkiej nr 530 do drogi R 4,94 2019 1545 945,14 772 972,57 772 972,57 50,00% 772 972,57
powiatowej nr 1226N, Gmina tukta
. . Przebudowa drogi gminnej nr 186040N w )
6. 79  |Gmina Pto&nica miejs sci Gréaki P 0,85 2019 748 099,07 374 049,54 374 049,54 50,00% 374 049,54
. Przebudowa drogi gminnej 147006N, o,
7. 16 |Gmina Lubawa 147041N w m. Samplawa, Ludwichowo P 0,75 2019 1009 421,68 504 710,84 504 710,84 50,00% 504 710,84




17

Gmina Wieliczki

Przebudowa odcinka drogi gminngj Nr
142001N - Mate Olecko od km 0+000 do
km 2+347,0, Gmina Wieliczki

295

2019

2499 432,07

1249 716,04

1249 716,04

50,00%

1249 716,04

45

Gmina Jedwabno

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowosci Nowe Borowe o diugosci
okolo 530mb

0,53

20189

496 964,15

248 482,08

248 482,08

50,00%

248 482,08

61

Gmina Milomtyn

Przebudowa drogi gminne] nr 1490056N w
miejscowosci Ligi - etap Il

0,39

2019

412 944,55

206 472,28

206 472,28

50,00%

206 472,28

77

Gmina Grodziczno

Przebudowa drogi gminnej nr 183033N
Montowo-Linowiec

1,97

2019

1747 464,80

873 732,40

873 732,40

50,00%

873 732,40

70

Gmina Barciany

Przebudowa ulic Miynowa, Szkolna,
Mickiewicza, Kos$cielna i Plac Wolnosci w
Barcianach - etap |

0,54

2019

656 606,08

328 303,04

328 303,04

50,00%

328 303,04

76

Gmina Gérowe
ltaweckie

Budowa drogi gminnej publicznej od drogi
powiatowej nr 1382N do miejscowosci
i j Nowa Wie$ |

3.20

2019

4 847 400,33

2423700,17

2423700,17

50,00%

242370017

Gmina Kalinowo

Pr drogi g j
179005N Wierzbowo-kolonia

ej nr

3,23

2019

3492 175,58

1746 087,79

1746 087,79

50,00%

1746 087,79

15.

Gmina Swigtajno

Przebudowa drogi gminnej nr 198027N w
miejscowosciach Spychowo, Bystrz,
Koczek (Etap II) od km 0+768,00 do km
2+042,10

1.27

2019

902 598,19

451 299,10

451 299,10

50,00%

451 299,10

16.

72

Gmina Kowale
Oleckie

Remont drogi gminnej nr 138039N ul.
Ogrodowa w migjscowo$ci Kowale
Oleckie

0.25

2019

688 694,54

344 347,27

344 347,27

50,00%

344 347,27

17.

32

Gmina Bisztynek

Budowa ulicy Sportowej, rozbudowa
ul.Spoidzielcéw i przebudowa ulic:
E.Orzeszkowej, Asnyka, Prusa wraz z
budowa i przebudows infrastruktury
technicznej w Bisztynku

0.41

2019

1843219.27

921 609,64

921 609,64

50,00%

921 609,64

42

Gmina Jeziorany

Przebudowa drég gminnych w
miejscowosci Franknowo na dziatkach nr
222, 223, 224, 225, 205

0,59

2019

944 240,00

472 120,00

472 120,00

50,00%

472 120,00




Rozbudowa drogi gminnej nr 171008N w

19. 43 |Gmina Mikotajki misjscowosci Woznica 0,51 2019 1774 877,66 887 438,83 887 438,83 50,00% 887 438,83
20.| 73 |Gmina Pasiek Budowa drogi Dargowo-Piniewo 2,12 2019 2903 543,51 1451 771,76 1451 771,76 50,00% 1451 771,76
Przebudowa drogi gminnej diugoéci
0,588 km, ul. Wojska Polskiego w m.
21. 18 |Gmina Dubeninki Zytiiejmy o nir 140027N na dz. Nr 0,59 2019 433 110,52 216 555,26 216 555,26 50,00% 216 555,26
93,94,81/1,20 w obr. geod. Zytkiejmy
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej
22, 9  |Gmina Ostrada wraz z budowsg odwodnienia w m. 0,80 2019 1685 283,06 842 641,53 842 641,53 50,00% 842 641,53
Lubajny
. " Budowa drogi gminne] nr 128075N -
23.| 64 |Gmina Gizycko Wilkasy - ulica Makowa 0,40 2019 752 238,60 376 119,30 376 119,30 50,00% 376 119,30
. Przebudowa drogi gminnej Nr 146052N w N
24.| 25 |Gmina ltawa migjs Sci Wikislac 0,88 2019 1215248,83 607 624,44 607 624,44 50,00% 607 624,44
Budowa ulicy Teczowej, Bursztynowej i
25. 67 |Gmina Morgg Fiotkowej w ciggach drég gminnych w 1,26 2019 6 103 844,00 3051 922,00 3051 922,00 50,00% 3051 922,00
Moragu
Gmina Miejska MMMMM_.Nau.._moé.o drogi do mNam_Mm_. g
0,
26. 13 _._nnum...x . strefy ekonomicznej w Lidzbarku 0,49 2019 2 591 329,43 1295 664,72 1295 664,72 50,00% 1295 664,72
Warmiriski S
Warmiriskim
Przebudowa drogi gminnej Nr 101042N,
. taczace] miejscowosé Jandw (obreb . 4 4
27.| 31 |GminaElblag Komorowo Zulawskie) i micjs " 2,90 2019 6948 962,18 3474 481,08 3474 481,08 50,00% 3474 481,08
Przezmark Wie$
Gmina Miejska Rozbudowa ul. Kazimierza Wielkiego w o
28.| 59 Lubawa Lubawie 0,26 2019 1126 677,04 563 338,52 563 338,52 50,00% 563 338,52
Gmina Miejska Budowa tgcznika drogowego migedzy ul.
29. 58 |Nowe Miasto Grunwaldzka a Kolejowg w Nowym 0,10 2019 1198 600,00 599 300,00 599 300,00 50,00% 599 300,00
| ubawski Misécie | ubawski
10 . Przebudowa nawierzchni ulicy Jagietly w o
1 62 |Gmina Olsztynek Olsztynku 0,33 2019 705 995,27 352 997,64 352 997,64 50,00% 352 997,64
Przebudowa drogi gminnej nr 115507N o
31.| 71 |GminaOrmeta Ul Gdariska w Omacie 0,73 2019 1887 821,97 943 910,99 943 910,98 50,00% 943 910,99




32.

Budowa drogi gminnej Nr 141028N df,
1,497 km i odcinka drogi gminnej Nr

63 |Gmina Olecko 141038N od km 0+000 do krm 0-+286 w B 1,78 2019 1648 602,96 824 301,48 824 301,48 50,00% 824 301,48
m. Mozne Gmina Olecko
Poprawa bezpieczenstwa
- . komunikacyjnego drdg na terenie Gminy
33 24  |Gmina Stawiguda Stawiguda poprzez budowg drogi B 0,88 2019 6 000 000,00 3000 000,00 3000 000,00 50,00% 3000 000,00
gminnej 162048N w Dorotowie
Drogi gminne - lista rezerwowa
Kwota dofinansowania w podziale na lata
Jednostka . | Dlugos¢ | Okres | Ogétem warto$é projektu . Deklarowana kwota
. Rodzaj ¢ —— H Whnioskowana kwota %
L.p. |Nr ewid. ._.Mﬂﬂw_”n:c Nazwa zadania zadania nmm\nﬁ._xm Enmmﬁ_u_wnm_ Aﬂ%%__a.xﬂﬂm_c”ma_ dofinansowania (w 20) Srodkéw ﬁ%m:vﬁ: (w dofinansowania
9 ) 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028
1| 41 [SminaMigjska oo hudowa ul. Lidzbarskie] ie| P 2 1232 616 367,93 616367.93|  50,00% 616 367,93
. Szezytno rzebudowa ul. Lidzbarskiej w Szczytnie 0,30 019 32 735,86 f B ,00% )
- Pr drogi Gminnej ul. Kolej o
2. 12 |Gmina Biata Piska oy P 0,31 2019 533 542,04 288 771,02 266 771,02 50,00% 266 771,02
w Bialej Piskiej
Przebudowa drogi gminnej nr 190566N
3. 38 |Gmina Nidzica (ul. Dubieriska), nr 190522N (Lakowa) i nr P 1,10 2019 4 498 221,87 2249 110,84 2249110,84 50,00% 2249 110,84
190589N {ul. Diuga) w Nidzicy
4. 78 |Gmina Ti i Pr. ul. Rybackiej w Ti P 0,23 2019 947 960,82 473 980,41 473 980,41 50,00% 473 980,41
5.1 15 |GminaWegorzewo mﬂ%hﬁmsm ul. Klonowej w Kolonil P 038 | 2019 1191 970,00 595 985,00 59598500  50,00% 595 985,00
. Przebudowa drogi gminnej - ulicy o,
6. 1 Gmina Gotdap Spokajnej w Goldapi P 0,28 2019 575 294,96 287 647,48 287 647,48 50,00% 287 647,48
Gmina Miejska Budowa drég Szantowa-Kolejowa w 0,
7. 66 Gizycko Gizycku B 0,42 2019 1019 330,12 509 665,06 509 665,06 50,00% 509 665,06




8. 2 |GminaLlidzbark |Przebudowa drbg gminnych w Lidzbarku 0,68 2019 780 242,00 390 121,00 390 121,00 50,00% 390 121,00

9. 68 |Gmina Pisz Przebudowa ulicy Nidzkiej w Piszu 0,28 2018 561 766,68 230 883,34 280 883,34 50,00% 280 883,34
Gmina Miasto Budowa odcinka drogi gminnej nr

10. 60 Mragowo 211095N - ul. Generata L. Okulickiego w 0,41 2019 2459 877,76 1229 938,88 1229 938,88 50,00% 1229 938,88

a9 Mragowie

Gmina Miejska Rozbudowa drogi gminnej Nr 201035N - 0,

11, 51 Bartoszyce ul. Nad tyna w Bartoszycach 0,54 2019 4 233 634,00 2116 317,00 2116 817,00 50,00% 2116 817,00
Gmina Miejska Przebudowa drég gminnych 208056N (ul.

12.| 30 ) Zientary-Malewskigj) | 208047N (ul. 0.48 2019 1673 075,67 836 537,84 836 537,84 50,00% 836 537,84

Ketrzyn

Olsztyriskiej) w Ketrzynie




Wyijasnienia do oznaczen

zadanie usuniete z listy podstawowej
(przesuniete na liste rezerwowa)

zadanie usuniete z listy rezerwowej
(przesuniete na liste podstawowa)

zadanie dodane na liste rezerwowg
(przesuniete z listy podstawowej)




